[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 02 февраля 2010 года
	 ст. Боковская
	№ 98-16

	О  внесении изменений в постановления территориальной избирательной комиссии Боковского района от 11.12.2009 № 89-4, от 11.12.2009 № 89-6, от 12.01.2010 № 92-4

 В связи с поданным заявлением членом территориальной избирательной комиссии Боковского района Мирошниченко Н.Г., в соответствии с постановлениями Избирательной комиссии Ростовской области от 19.01.2010 № 40-5 и от 28.01.2010 № 41-18, территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановления территориальной избирательной комиссии Боковского района от 11.12.2009 № 89-4, от 11.12.2009 № 89-6, от 12.01.2010 № 92-4 в части исключения из текстов постановлений и приложений к ним освобожденного от обязанностей члена комиссии с правом решающего голоса Мирошниченко Н.Г. и ввода вновь назначенного члена комиссии с правом решающего голоса Бесхлебнова П.А.
2. Разместить данное постановление на сайте комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии С.В. Ульянову.
	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь  комиссии
	                     С.В. Ульянова